
  

10.06.2021/Bärbel Böhme  

Tarife der KITA Haslital  
gültig ab 01.08.2020  
mit und ohne Betreuungsgutschein 

 

 

Betreuungstaxe    

Kinder im Alter:    

bis 12 Monate ganzer Tag 135.00 CHF 

ab 13 Monate bis Kindergartenalter ganzer Tag 120.00 CHF 

ab Kindergartenalter ganzer Tag 95.00 CHF 

     

zusätzliche Leistungen    

Mittagessen  pro Tag 8.00 CHF 

Znüni und Zvieri  kostenfrei 

Bringen zum und Abholen vom Bus  kostenfrei 

Kinder mit besonderen Bedarf pro Tag 50.00 CHF 

Toilettenartikel  kostenfrei 

Pantoffeln einmalig bei Eintritt 40.00 CHF 

     

Regelung für Zusatztag    

Betreuungstaxe  ganzer Tag siehe oben, je nach Alter 

 


